

ERHVERVSSTYRELSEN

UBH Ejendomme ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 77 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.



Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

UBH Ejendomme ApS
Nørre Boulevard 62
4600 Køge

CVR-nr.: 36 43 77 23
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bredahl Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 2.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	19/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	524.886	333.578
Værdiregulering af investeringsejendomme	116.256	3.615.039
Driftsresultat	641.142	3.948.617
Øvrige finansielle omkostninger	-310.660	-195.607
Resultat før skat	330.482	3.753.010
Skat af årets resultat	-88.455	-825.662
Ordinært resultat efter skat	242.027	2.927.348
Årets resultat	242.027	2.927.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	192.027	2.827.348
Disponeret i alt	242.027	2.927.348

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>10.300.000</u>	<u>10.150.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.300.000</u>	<u>10.150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.300.000</u>	<u>10.150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.375
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.117</u>	<u>19.759</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.117</u>	<u>44.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.526</u>	<u>538.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>199.643</u>	<u>582.446</u>
	Aktiver i alt	<u>10.499.643</u>	<u>10.732.446</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	3.019.375	2.827.348
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Egenkapital i alt	3.119.375	2.977.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	893.811	825.662
Hensatte forpligtelser i alt	893.811	825.662
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.680.807	1.878.781
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.200.091	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.880.898	1.878.781
Kortfristet del af langfristet gæld	267.083	85.362
Gæld til pengeinstitutter	0	2.625.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.250	0
Selskabsskat	20.306	0
Anden gæld	211.920	139.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.559	5.050.655
Gældsforpligtelser i alt	6.486.457	6.929.436
Passiver i alt	10.499.643	10.732.446
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	19/11 2014 - 31/12 2015
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	6.534.961	0
Tilgang i årets løb	33.744	6.534.961
Kostpris 31. december 2016	6.568.705	6.534.961
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	3.615.039	0
Årets regulering til dagsværdi	116.256	3.615.039
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	3.731.295	3.615.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	10.300.000	10.150.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6%
Højeste afkastprocent	8%
Laveste afkastprocent	4%

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	2.827.348	0	2.877.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.027	0	192.027
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2016	50.000	3.019.375	50.000	3.119.375

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.831.682	1.964.143
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.875</u>	<u>-85.362</u>
	<u>4.680.807</u>	<u>1.878.781</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.039.208</u>	<u>1.519.779</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.316.299	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-116.208</u>	<u>0</u>
	<u>1.200.091</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>676.358</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for bankgæld i søsterselskabet Fiskemanden i Køge ApS. Gælden udgjorde pr. 31.12.2016 tkr. 443.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt ejerantebrev tkr. 1.500 i selskabets ejendom til sikkerhed for banklån. Restgælden på banklånet udgjorde tkr. 1.316 pr. 31.12.2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.